
UCHWAŁA NR 1259/XLI/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1033/XXXVI/2013 z dnia 3.07.2013 r, 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu  zagospodarowania 

przestrzennego części miasta Piaseczna teren śródmieścia etap I zatwierdzonego Uchwałą  Rady  
Miejskiej   w  Piasecznie Nr  365/XVI/2003 z dnia  20.11.2003r. (DZ. URZ. WOJ. MAZ. NR 

6 poz. 270  z 12.01.2004r.)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
2017 poz. 1875) oraz art. 14 ust.1 i 2 , art. 15 ust. 2 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2017 poz.1073 ze zm. ), Rada Miejska w Piasecznie 
uchwala co następuje:

§ 1. 
Zmienić  w Uchwale  Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1033/XXXVI/2013 z dnia 3.07.2013 r § 1 który 
otrzymuje nowe następujące brzmienie:

Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego części 
miasta Piaseczna teren śródmieścia etap I zatwierdzonego Uchwałą  Rady  Miejskiej   w Piasecznie Nr  
365/XVI/2003 z dnia  20.11.2003r. (DZ. URZ. WOJ. MAZ. NR 6 poz. 270 z 12.01.2004r.) w granicach 
terenu obejmującego obszary  oznaczone w obowiązującym planie symbolami 7UA, 14M/UA, 8UA 
i oznaczonego na załączniku graficznym ABCDA. .

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego   dotyczyć  będzie zmiany wskaźników 
urbanistycznych (między innymi, powierzchni biologicznie czynnej, wskaźników miejsc parkingowych, 
wysokości zabudowy i geometrii dachu) w granicach terenu obejmującego obszary  oznaczone 
w obowiązującym planie symbolami 7UA, 14M/UA, 8UA .

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 064CD50C-8534-4876-BC30-17B791A68DEC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do uchwały w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1033/XXXVI/2013 z dnia
3.07.2013 r, w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego części miasta Piaseczna teren śródmieścia etap I zatwierdzonego Uchwałą Rady Miejskiej
w Piasecznie Nr 365/XVI/2003 z dnia 20.11.2003r. (DZ. URZ. WOJ. MAZ. NR 6 poz. 270 z
12.01.2004r.)

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dotyczyć będzie jedynie zmiany
wskaźników urbanistycznych (między innymi, powierzchni biologicznie czynnej, wskaźników miejsc
parkingowych, wysokości zabudowy i geometrii dachu) w granicach terenu obejmującego obszary
oznaczone w obowiązującym planie symbolami 7UA, 14M/UA, 8UA .
Inne ustalenia planu pozostają bez zmian. W związku z powyższym podejmuje się powyższą zmianę
uchwały o przystąpieniu.

Id: 064CD50C-8534-4876-BC30-17B791A68DEC. Podpisany Strona 1




